pengukuran kinerja Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan dan pengukuran kinerja 

sasaran dari hasil yang telah diraih atau dilaksanakan oleh Sekretariat Daerah pada 

tahun 2024 dan perkiraan target tahun 2025. Jumlah anggaran yang dikelola Sekretariat 

Daerah Provinsi Bali pada tahun 2024 adalah sebesar Rp.225.428.174.389 (dua ratus 

dua puluh lima milyar empat ratus dua puluh delapan juta seratus tujuh puluh empat ribu 

tiga ratus delapan puluh sembilan rupiah) dengan realisasi keuangan sebesar 

Rp.202.711.987.428. (dua ratus dua milyar tujuh ratus sebelas juta sembilan ratus 

delapan puluh tujuh ribu empat ratus dua puluh delapan rupiah) dengan capaian kinerja 

sudah terealisasi sebesar 90.%. 

Tahun 2026 Sekretariat Daerah Provinsi Bali sudah melaksanakan 

Permendagri Nomor 90 Tahun 2019 adapun Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan, yang 

dilaksanakan oleh seluruh Biro-Biro yang ada di Lingkungan Sekretariat Daerah Provinsi